ホストプロバイダーホスティングサービス解約申請書

ホストプロバイダー

株式会社ビットスクリプト 宛

     記入日：      年　 月　 日

	ご契約者名
(法人の場合貴社名)
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	日本語

	代表者名
(法人のみ)

	住所

（　〒       －      ）　フリガナ

	お客様番号

	ご契約ドメイン名

	ご契約サービス名

・サービス名（例：専用サーバサービス）

・プラン名（例：HPM400プラン）

	お申込み
担当者名
	氏名
	(日本語)
	(英語)

	所属部署：
	肩書き：

	電話番号：
	Fax番号：

	E-mail:

	解約申請日
	      年　 月　 日　　　　　　　　　　　　　　　　※ご契約は解約申請日の翌月末日までとなりますのでご注意ください。

	解約理由
	　□サービス・サポートに不満　　　　　　　　　　　　　　　　□会社・個人・お店都合

　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　□料金が高い　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□マニュアルがわかりにくい

　　□自社、他社サービスへ移行　　　　　　　　　　　　　　　　□その他

　　　(移行先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	ホストプロバイダー規約にもとづき、下記の通り解約いたします。

【ご注意】

※解約申請受理後、各ドメインレジストラへの接続ID、パスワードを郵送いたします。

※ドメイン管理団体変更申請は当社から行えませんので、移転先の事業者またはお客様ご自身の作業となります。

※ドメイン更新日の１ヵ月前までにドメイン管理団体の変更を行われなかった場合、ドメインは失効(廃止)となりますのであらかじめご了承下さい。

(お客様ご自身でドメイン管理される場合はこの限りではありません)
※解約申請受理後、お客様WEBサイト、ドメインの運用、管理、その他データ等、一切の責任は負いませんのでご了承下さい。
※本解約届けを受理した後に解約をキャンセルすることはできませんので、ご確認の上送付願います。
印

印